KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.
Dnia 10 (22) Czerwca 1858 Roku.

№ 161.

Jutro, Świąt Agrypniny P. M.

NAJJASNIEJSZY CESARZ mianować raczył Kawalerami Orderu Świąt Agrypniny: Ręczywistów Radców Stanu: **Xięcia Druckiego-Sokolńskiego**, Gubernatora Cywilnego **Wołyńskiego**, i Szambelana **Hederstern**, Starszego Urzędnika Wydziału IIIgo, Własnej **JEGO CESARSKIEJ MOŚCI** Kancelarji.